

## PEMERINTAH KABUPATEN BEKASI KECAMATAN BABELAN DESA KEDUNG PENGAWAS

Alamat : Jl. Raya Pertamina I No. 1 Kode pos 17610

## SURAT KETERANGAN DOMISILI SEKOLAH

NOMOR: 503 / 152 / PEM / SKDS / VII /2019

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala Desa Kedung Pengawas Kecamatan Babelan Kabupaten Bekasi, dengan ini menerangkan bahwa ;

Nama

: DRS.H.TAMINUDDIN,M,SC.

No.NIK

:3216020511610006

Jenis Kelamin

: Laki-Laki

Tempat/Tgl Lahir Agama

: Bekasi,05-11-1961 : Islam

Kewarganegaraan

: Indonesia

Status Perkawinan

Alamat

: Kawin

: Ujung Harapan RT 003 RW 014 Kel Bahagia Kecamatan Babelan Kabupaten Bekasi.

Benar pada saat ini mempunyai Sekolah sebagaimana tersebut di bawah ini :

Nama Sekolah

: Sekolah Menengah Pertama Islam Terpadu"DARUTTAQWA"

Jenis Sekolah

: Pendidikan

Penanggung Jawab

: DRS.H.TAMINUDDIN,M,SC.

Jumlah Guru

: 11 Orang

Alamat Domisili Sekolah

: Perum Pondok AFI 2 Blok C Rt 026 RW 008

Desa Kedung Pengawas Kec Babelan Kab Bekasi

Ijin Mendirikan Bangunan

: Nomor

Tanggal

Badan Hukum

: Nomor

: 503.15/32-1/SK-SMP/BPPT/2010

Tanggal Notaris

: 21 Juli 1999 : YATIN RUFIATNA.S.H.

Demikian Surat Keterangan Domisili Sekolah ini di buat dengan sebenarnya dan kepada yang berkepentingan agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda Tangan Yang Bersangkutan

DRS.H.TAMINUDDIN,M,SC.

NH KABU Bekasi, 5 Juli 2019 pala Desa Kedung Pengawas KEPM

> BA NASARUDIN

## PT. COINMAS MEMBANGUN

II. Raya Babelan Muara Bakti, Desa Kedung Pengawas. Kec. Babelan, Kab. Bekasi Bata Merah Double Dinding Antar Rumah Plester & Cat Luar Dalam

Nomor : /. T. /AFI/2/X/2017

Bekasi, 13 Oktober 2017

Kepada Yth:

Drs.H.TAMINUDDIN,M.SC

Ketua Yayasan Tunas Bahagia
Perumahan pondok AFI Blok C3 No.3

Jl.Raya Babelan Muara Bakti Ds. Kedung Pengawas
Kec. Babelan Kab.Bekasi

Perihal : Rekomendasi Fasos/Fasum untuk pembangunan Masjid dan Sarana Pendidikan

Dengan hormat,

Membalas surat ketua Yayasan Tunas Bahagia No: AQ./YTB/P/X/2017 Tanggal 13 Oktober 2017 dan Surat persetujuan warga tanggal 01 Nopember 2008, perihal tersebut diatas, pada prinsipnya kami tidak keberatan serta mengijinkan Fasos/ Fasum tsb di bangun Masjid dan Sarana Pendidikan diantaranya:

- 1. TK Islam Daruttagwa
- 2. SDIT Daruttaqwa
- 3. SMPIT Daruttaqwa
- 4. SMK Daruttaqwa

Yang dikelola oleh Yayasan Tunas Bahagia, baik Sarana Pendidikan maupun sarana ibadah lainnya, terlebih dahulu harus mendapatkan persetujuan warga sekitarnya dan rekomendasi dari Bupati Kab.Bekasi, terutama mengenai letak tanah dan luas tanah yang akan di pergunakan, agar sebelumnya dikoordinasikan dengan kepala proyek kami.

Adapun prosedur yang harus ditempuh sebaiknya Ketua Yayasan Tunas Bahagia mengajukan dulu permohonan kepada Bapak Bupati melalui Dinas Pemukiman dan Pertamanan Kab.Bekasi/Dinas terkait yang nantinya dari permohonan tersebut akan diadakan :

- 1. Rapat koordinasi dengan unsur terkait
- 2. Mengadakan peninjauan lapangan / lokasi
- 3. Hasil peninjauan kelapangan / lokasi dilaporkan kepada Bupati
- 4. Tertib rekomendasi yang isinya menerima atau menolak, jika menerima maka Developer diminta untuk menyerahkan lokasi lahan kepada Pemda untuk seterusnya ditimbang terimakan kepada Ketua Yayasan Tunas Bahagia.
- Seterusnya Ketua Yayasan Tunas Bahagia mengajukan Izin Mendirikan Bangunan (IMB) kepada Dina Penataan dan pengawasan Bangunan Kab. Bekasi.
- Sisa lahan yang ada bias dipakai warga lainnya untuk sarana yang diperlukan sesual dengan kebutuhan setelah mendapat izin dari Pemda setempat.
- Sebelum ada persetujuan dari Pemda sesuai prosedur diatas, maka kegiatan pembangunannya belum diperbolehkan dan segala resiko yang timbul dikemudian hari menjadi tanggung jawab pemohon sepenuhnya.

Dipindal dangan CamScanne

## PT. COINMAS MEMBANGUN

Jl. Raya Babelan Muara Bakti, Desa Kedung Pengawas. Kec. Babelan, Kab. Bekasi Bata Merah Double Dinding Antar Rumah Plester & Cat Luar Dalam

Demikian rekomendasi / penjelasan dan balasan surat Ketua Yayasan Tunas Bahagia, atas perhatian dan pengertiannya tak lupa kami ucapkan banyak terima kasih.

Hormat Kami,

PT.COINMAS MEMBANGUN

HJ. RODIAH. HB. Direktur.

Tembusan : 1.Kepala Proyek 2. Arsif

